РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
п. Кропоткин

от   «27» апреля  2017    г.                                                                                         №12

О внесении изменений в Правила
 землепользования и застройки Кропоткинского
муниципального образования

[bookmark: _GoBack]
 В соответствии со ст. ст. 31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая протокол публичных слушаний от 28.02.2017   года и заключения о публичных слушаниях, руководствуясь статьей 34 Устава Кропоткинского муниципального образования  (с изменениями и дополнениями)

РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Кропоткинского муниципального образования, утвержденные решением Думы Кропоткинского городского поселения от 27.06.2013 г. № 24 «Утверждение Правил землепользования и застройки Кропоткинского муниципального образования»  согласно приложению № 1.
2. Настоящее решение  подлежит опубликованию в газете  «Вести Кропоткин и размещению на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения администрация-кропоткин.рф.

   Председатель Думы Кропоткинского
   городского поселения                                                                                      О.В. Лебедева
                                                                                                                               Подписано:
                                                                                                          «_____»____________2017 г.

  Глава Кропоткинского
  муниципального образования                                                                           В.А. Данилов
                                                                                      «_____»____________2017 г.

Приложение № 1
к Решению Думы Кропоткинского
                                    городского поселения
от «27» апреля  2017  г. №12

Состав документации по территориальному планированию
«Внесение изменений в Правила землепользования и застройки
Кропоткинского муниципального образования
Бодайбинского района Иркутской области»

Номер тома2

	Обозначение
	Наименование
	Количество страниц/
листов

	Материалы на бумажном носителе

	1
	156-16-ИзмПЗЗ-КН1
	Часть 1. Порядок применения правил землепользования и застройки и внесения в них изменений
	161

	Часть 3. Градостроительные регламенты

                                                       Формат              А4